
UCHWAŁA NR VI/100/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

 

w sprawie umorzenia należności budżetowych

 

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), § 5 pkt 3 Uchwały Nr IV/29/2002 Rady
Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 grudnia 2002 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania,
odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów
ustawy Ordynacja podatkowa na terenie Miasta Jastrzębie Zdrój

 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

Rozpatrzyć negatywnie wniosek Pani Aliny Barteczko dotyczący umorzenia zaległości opłaty z tytułu
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności za lata 2001 - 2002 w wysokości
87.433,62 zł. (słownie: osiemdziesiątsiedemtysięcyczterystatrzydzieścitrzyzłote 62/100).

 

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.



 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 156


